1

Universidade Estadual do Oeste do Paraná

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL N
0
26/2015-PRPPG

Prorrogação do Prazo de Inscrição no Curso para o desenvolvimento de habilidades em
comunicação científica para pesquisadores, sob o Programa Researcher Connect

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em face do Edital 22/2015. PRPPG de 11

de agosto de 2015.

Torna Público

Fica prorrogada a data das inscrições até o dia 25/08/2015.

As inscrições deverão ser realizadas apenas no site

http://www.unioeste.br/prppg/researcherconnect

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de agosto de 2015.

Silvio Cesar Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

p/

http://www.unioeste.br/prppg/researcherconnect